
  Футбольный турнир "KG-Лига".
  Протокол матча   Вторая Лига

  Дата и время проведения   28 июня 2025 11:00   Место проведения   Юрловский

  Сузак   Ак-Таш

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Абдимажитов Бекжан
Аманов Темурлан
Бактия уулу Алдаяр
Бектемиров Нурсултан
Дыйканов Марсел
Кочкорбай уулу Нурбек
Курбанбаев Бекболот
Нажимидин уулу Абдулазиз
Олимов Рахимжон
Саматов Надыр
Тажибаев Кайратбек
Юлдашев Базарбай
Юсупов Болот
Юсупов Эрлан

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Абдикадиров Хуршид
Абдималиков Фархатбек
Базарбаев Абдулазиз
Данаханов Кудрет
Жолдошев Жасурбек
Жоробаев Азиз
Жоробаев Иззатбек
Жумабаев Байелбек
Жумабаев Салмоорбек
Кахаров Рустамбек
Мамасалиев Мамажан
Нурмахаматов Откурбек
Сулайманов Рахматилла
Тургунбаев Арслан
Убайдулла уулу Эли
Хуснидинов Омат

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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